



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ

Τίτλος

**ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΝΤΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ
ΠΟΛΕΩΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ**

Προϋπ

520.000,00 Ευρώ

(με Φ.Π.Α. **24 %**)

Πηγή

ΣΑΕ 871

Κ.Α.

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	-----------------------	------------------------	------------------	----------	-----------------	--------

Ομάδα Χωματοργικά

1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ20.5.1*)	1.1	ΟΙΚ2124	m3	2.167,20	11,72	25.399,58
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών (ΟΙΚ20.5.2*)	1.2	ΟΙΚ2127	m3	416,80	34,12	14.221,22
3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΚΚΩΔΟΥΣ ΥΛΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΚΟΚΚΩΝ ΕΩΣ 200 mm. (ΟΔΟΑ19*)	1.3	ΟΔΟ3121B	m3	1.500,00	19,60	29.400,00
4	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ (ΟΔΟΑ20)	1.4	ΟΔΟ1530	m3	1.500,00	1,05	1.575,00
5	ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΤΙΜΗ ΕΚΣΚΑΦΩΝ ΛΟΓΩ ΔΥΣΧΕΡΕΙΩΝ ΑΠΟ ΔΙΕΡΧΟΜΕΝΑ ΥΠΟΓΕΙΑ ΔΙΚΤΥΑ Ο.Κ.Ω. (ΟΔΟΒ2)	1.5	ΥΔΡ6087	m3	200,00	2,70	540,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής (ΟΙΚ22.15.3)	1.6	ΟΙΚ2226	m	450,00	17,00	7.650,00
7	Καθαρισμός κιβωτοειδούς οχετού (ΥΔΡΣχετ. 16.40.3)	1.7	ΥΔΡ6120	m	82,00	27,85	2.283,70
8	ΤΟΜΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΣΦΑΛΤΟΚΟΠΤΗ (ΟΔΟΔ1)	1.8	ΟΙΚ2269Α	m	366,00	1,00	366,00
Άθροισμα ομάδας Χωματουργικά							81.435,50

Ομάδα Τεχνικά έργα

1	Κατασκευή κιβωτοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30 (ΟΔΟΣχετ Β29.4.2)	2.1	ΟΔΟ2551	m3	570,00	143,00	81.510,00
2	Πρόσθετη Τιμή για παραμένοντες ξυλότυπους - μεταλλότυπους (ΥΔΡ9.5)	2.2	ΥΔΡ6302	m2	800,00	6,20	4.960,00
3	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο όμβριων (ΥΔΡ16.1)	2.3	ΥΔΡ6744	τεμαχ	6,00	103,00	618,00
4	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων (ΟΙΚ38.45)	2.4	ΟΙΚ3873	m2	2.686,41	2,20	5.910,10
5	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10 (ΟΔΟΒ29.1.1)	2.5	ΟΔΟ2511	m3	58,88	72,30	4.257,02
6	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C (ΟΔΟΒ30.2)	2.6	ΟΔΟ2612	Kgr	73.272,96	1,15	84.263,90
7	Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα, ισχύος 5,0 έως 10,0 HP (ΟΙΚ21.1.1.4)	2.7	ΟΙΚ2186	Ωρα	360,00	6,70	2.412,00
8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30 (ΟΙΚ32.1.6)	2.8	ΟΙΚ3215	m3	20,00	101,00	2.020,00
9	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής, εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ΥΔΡ11.2.4)	2.9	ΥΔΡ6752	Kgr	2.200,00	2,90	6.380,00
10	Καλύμματα φρεατίων, καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron) (ΥΔΡ11.1.2)	2.10	ΥΔΡ6752	Kgr	200,00	2,90	580,00
11	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ38.2)	2.11	ΟΙΚ3811	m2	20,00	22,50	450,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
12	Φρεάτιο υδροσυλλογής κατασκευασμένο επι τόπου του έργου διαστάσεων 1μ X 0,50μ (ΟΔΟΣχετ. Β66.1)	2.1 2	ΟΔΟ2548	τεμαχ	7,00	638,00	4.466,00
13	Κατασκευή σύνδεσης ακινήτου με αγωγό ακαθάρτων με σωλήνες PVC/41 ονομ. διαμέτρου D160 mm (ΥΔΡΣχετ. 16.4)	2.1 3	ΥΔΡ6711.1	m	4,00	122,00	488,00
14	Αόπλοι πρεσσαριστοί τσιμεντοσωλήνες, τύπου Α-Ι (Πίνακας Ι της ΠΤΠ 110), (σελ.94) ονομαστικής διαμέτρου D800 mm (ΥΔΡΥ12.1.1.6)	2.1 4	ΥΔΡ6551.6	m	10,00	32,40	324,00
15	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοίχων και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.3)	2.1 5	ΟΔΟ2532	m3	10,00	115,00	1.150,00
Άθροισμα ομάδας Τεχνικά έργα							199.789,02

Ομάδα Οδοστρωσία

1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ1.1)	3.1	ΟΔΟ3121B	m3	350,00	22,90	8.015,00
2	Βάση πάχους 0,10 m (ΠΤΠ Ο-155) (ΟΔΟΓ2.2)	3.2	ΟΔΟ3211B	m2	500,00	2,34	1.170,00
Άθροισμα ομάδας Οδοστρωσία							9.185,00

Ομάδα Ασφαλτικά

1	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΠΡΟΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ3)	4.1	ΟΔΟ4110	m2	1.415,00	1,20	1.698,00
2	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m (ΟΔΟΔ5.1*)	4.2	ΟΔΟ4321B	m2	1.415,00	7,76	10.980,40
Άθροισμα ομάδας Ασφαλτικά							12.678,40

Άθροισμα εργασιών	303.087,92
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	54.555,83
Σύνολο	357.643,75
Απρόβλεπτα 15 %	53.646,56

Αναθεωρήσεις	0,01
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	411.290,32
Φ.Π.Α. 24 %	98.709,68
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	510.000,00
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	10.000,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	520.000,00

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΥΔΛ
Λευκάδα, 12 -10-2020

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Λευκάδα, 12-10-2020

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.